



Ministero dell'Istruzione



UNIONE EUROPEA
Fondo sociale europeo
Fondo europeo di sviluppo regionale



ISTITUTO COMPRENSIVO DI FALERONE

Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria 1°
Via Spineto, 1/F - 63837 – FALERONE (FM)
Tel. 0734/710165
www.icsfalerone.edu.it



apic825004@istruzione.it apic825004@pec.istruzione.it

Falerone, data del protocollo

Atti del progetto
Albo
Sito internet ISC di Falerone

10.1.1A-FDRPOC-MA-2021-48
(ex 10.1.1A-FSEPON-MA-2021-17)

CUP: I53D21000730007

CIG: Z9D35A406B

CERTIFICATO DI REGOLARE FORNITURA
(art. 17, commi 2 e 3, D.I. n. 129 del 28/08/2018)

Il Dirigente Scolastico
Istituto Comprensivo di Falerone

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità);

VISTA la determina a contrarre prot. n. 1726 del 26/03/2022;

VISTO l’ordine di acquisto prot. n. 1727 del 26/03/2022;

VISTA la fornitura di materiale per il modulo “Educazione alla cittadinanza attiva e alla cura dei beni comuni / **Alla scoperta di Falerio Picenus**” per la realizzazione del progetto 10.1.1A-FDRPOC-MA-2021-48 (ex 10.1.1A-FSEPON-MA-2021-17);

VISTO il D.I. n. 129/2018 art. 17;

CONSIDERATO che la Ditta Saramix snc di Macerata (MC) – PI 01082080431 - ha provveduto in data 31/03/2022 alla consegna del materiale di seguito elencato:

N.	Descrizione materiale	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
1	Das color grigio panetto gr 1000	20	6,20	124,00
2	Risma A4 per fotocopie	2	3,15	6,30
3	Risma A3 per fotocopie	2	6,95	13,90
4	Risma cartoncini gr.200 A4 bianco 250 fg	3	15,85	47,55
5	Risma cartoncini gr.200 A4 multicolore colori forti 125 fg	2	15,50	31,00
6	Lastre rame 22x30	30	1,40	42,00
7	Pouches formato A4 100 pz	1	10,50	10,50
8	Pouches formato A3 100 pz	1	19,35	19,35

9	Cartelle canguro 25x35	50	0,44	22,00
10	Colla stick gr 40 Pritt	20	2,66	53,20
11	Colla vinavil barattolo da 1kg Giotto	2	6,39	12,78
12	Tempere Giotto 1000 ml colore marrone- rosso- nero- bianco- giallo- blu (nr.1 barattolo per ciascun colore)	6	3,78	22,68
13	Gomme per matita Staedleler	10	0,83	8,30
14	Temperamatite a 2 fori	10	0,81	8,10
Totale iva esclusa				421,66
Iva 22%				92,77
Totale iva inclusa				514,43

COSTATATA la qualità e la piena efficienza del materiale sopra elencato che è risultato qualitativamente rispondente allo scopo cui deve essere adibito ed esente da difetti, menomazioni o vizi che ne possano pregiudicare l'impiego;

CONSIDERATO che lo stesso quantitativamente corrisponde a quanto ordinato;

ATTESTA LA REGOLARITA' DELLA FORNITURA

Il Dirigente Scolastico
(Dott.ssa Patrizia Tirabasso)*

*- Firmato digitalmente da Patrizia Tirabasso -